natura fiscale, oneri reali, ipoteche e da ogni trascrizione ed 

iscrizione pregiudizievole ad eccezione di:  

- ipoteca iscritta presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di 

Ravenna in data 2 gennaio 2009 all' art. 9 per la somma di euro 

1.800.000,00 (unmilioneottocentomila virgola zero zero) a favore 

di "XXXX" con sede in XXXX a garanzia di un mutuo fondiario di 

originari euro 900.000,00 (novecentomila virgola zero zero) 

concesso con atto a rogito del Notaio Caterina Di Mauro di 

Ravenna in data 30 dicembre 2008 repertorio n.

[...]

atto di erogazione e quietanza a mio rogito in data 31 maggio 

2011 repertorio n. 15911/11077, registrato a Ravenna il 7 giugno 

2011 al n. 3900 ed annotato a Ravenna il 9 giugno 2011 all'art. 

1902, il suddetto mutuo è stato consolidato nella somma di euro 

810.000,00 (ottocentodiecimila virgola zero zero) e l’ipoteca è 

stata ridotta ad euro 1.620.000,00 (unmilioneseicentoventimila 

virgola zero); con atto ricevuto da me Notaio in data 25 settembre 

2012 rep.n. 17880/12516, registrato a Ravenna il 27 settembre 

2012 al n. 5557, in corso di annotamento, il predetto mutuo è 

stato frazionato in due quote delle quali la seconda di euro 

424.556,91 

(quattrocentoventiquattromilacinquecentocinquantasei virgola 

novantuno), garantita da una quota di ipoteca di euro 

1.440.000,00 (unmilioneguattrocentoquarantamila virgola zero 

zero), grava anche sulla porzione immobiliare oggetto del presente 

atto, oltre che altre unità immobiliari. Al riguardo la società

[...]

procedura giudiziaria, le assunzioni inerenti l’incertezza sui: tempi 

di vendita,  emissione del D.d.T., liberazione dei beni, consegna 

all’aggiudicatario, al fine di renderli maggiormente appetibili e di 

favorirne una rapida alienazione, determinando il valore di vendita 

forzata in tondo in: € 94.000,00 (novantaquattromila/00)  

₪₪₪ 

Ritiene così la sottoscritta di aver espletato l’incarico 

ricevuto nel miglior modo possibile.  

Ravenna,  15.12.2025                            geom. Samantha Dall’Acqua